

# Hamn- och sjöfartsskydd

## Säkerhetsutbildningar



**Regelbunden övning och utbildning krävs för att upprätthålla säkerhetsnivån i en hamnanläggning. Vi ger dig en god grund för säkerheten; vi utbildar din personal och dina entreprenörer så att samtliga parter kan agera enligt säkerhetsplanen.**

Vi har bred kompetens och lång erfarenhet av sjöfartsskydd både i Sverige och internationellt. Vi har också lång erfarenhet av att utbilda hamnsäkerhetschefer och andra personer med aktiv del i säkerhetsarbetet så att samtliga parter kan agera enligt säkerhetsplanen. Flera av våra utbildningar kan utföras på plats i hamnen så att så många som möjligt kan närvara. Hos oss hittar du utbildningar såsom:

### **Utbildning för hamnsäkerhetschefer (PFSO) enligt 18.1**

Vi utbildar sjöfartsskyddsansvariga för hamnanläggningen så att de kan upprätta säkerhetsplan och ansvara för säkerheten inom hamnanläggningen enligt ISPS-koden.

### **Utbildning för personal med särskilt säkerhetsansvar i en hamnanläggning enligt 18.2**

Vi utbildar personer med särskilt säkerhetsansvar i hamnanläggningar, exempelvis personal som jobbar med lastning/lossning i ett område som omfattas av ISPS så att de känner

till sina rättigheter och skyldigheter och kan utgöra en aktiv del i säkerhetsarbetet.

### **Utbildning för personal som indirekt/direkt har kontakt med en hamnanläggning enligt 18.3**

Vi utbildar personer som, direkt eller indirekt har kontakt med säkerhetskraven i hamnanläggningen. Det kan vara leverantörer, entreprenörer, kontorspersonal, ledningsfunktioner och andra funktioner som måste ha kännedom om vad sjöfartsskydd innebär och vilka regler som gäller.

### **Övningar utvecklar säkerhetsplanen**

Komplettera dina utbildningar med säkerhetsövningar för att kontrollera att alla roller och rutiner fungerar som de ska enligt säkerhetsplanen. Vi erbjuder allt från så kallade skrivbordsövningar med teoretiska scenarion till praktiska fullskaleövningar med myndigheter och samhällsresurser inblandade. Vi planerar, genomför, utvärderar och dokumenterar alla övningstillfällen åt dig.

